Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva

RESOLUÇÃO Nº 1192/2015 - CONSU

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará
e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo SPU Nº

RESOLVE, ad referendum do Conselho Universitário

Art. 1 º Fica alterada a denominação do
SOCIEDADE para CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM SOCIOLOGIA

Parágrafo único. O Curso de que trata o